в аукционе принято решение о допуске к участию в аукционе и признании участником 

аукциона только одного заявителя; 

- заключить договор купли-продажи земельного участка с Никитиным Дмитрием 

Витальевичем с ценой договора, равной начальной цене предмета аукциона в размере  

2 019 500 (Два миллиона девятнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. 

В соответствии с пунктом 11 статьи 39.13 ЗК РФ по результатам проведения 

электронного аукциона не допускается заключение договора купли-продажи земельного 

участка ранее, чем через десять дней со дня размещения протокола рассмотрения заявок